
ROMÂNIA 
JUDEŢUL SĂLAJ      
COMUNA BĂNIŞOR             
CONSILIUL LOCAL                                                                       

HORARÂREA NR. 12
din 22.04.2021

privind alegerea preşedintelui de şedinţă a Consiliului local pe
perioada de trei luni 

Consiliul local al comunei Bănişor;
Având în vedere necesitatea alegerii preşedintelui de şedinţă a Consiliului

local pe perioada de trei luni,
                       Având în vedere expunerea de motive a primarului comunei Banisor cu nr.  
2076/16.04.2021;

           Având în vedere raportul compartimentului de specialitate cu nr. 
2077/16.04.2021 privind alegerea presedintelui de sedință;

                              Având în vedere  avizul comisiei de specialitate al consiliului local cu nr. 
2161/22.04. 2021;

Văzând prevederile art. 123 alin. 1 din  OUG nr. 57/2019 privind Codul
administrativ,

 Având în vedere prevederile art. 139 alin 1 și art. 196 alin. 1 lit. a  din
OUG nr. 57/2019 privind Codul administrativ, 

H O T A R A Ş T E 

Art.1. Domnul consilier  But Marius-Ioan va conduce şedinţele Consiliului
local în calitate de preşedinte de şedinţă pentru  perioada de trei luni.

Art.2. Cu ducerea la îndeplinire a prezentei se încredinţează primarul şi
secretarul general delegat al comunei.

Art.3.  Prezenta se comunică la :
- Instituţia Prefectului Judeţului Sălaj;
- Domnul  consilier  But Marius-Ioan; 
- Primar;
- Dosar hotărâri.

                    

                                                                                                        Contrasemnează,
Președinte de ședință,                                                   Secretar general delegat,

            Brîndușan Iosif                                                                    Fanca Viorica


	H O T A R A Ş T E

